
Ergebnisse Blasrohrturnier in den Römergärten 03. Juni 2023 

 

Schüler I                    

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Hejlek Luca BRS NÖ 2 4 9 2 1 1 1     153 2 9 4 4 1 164 317 

2   Unterleithner Fabian BRSVE 1 2 5 7   2 2   1 116 1 4 8 5 2 140 256 

3   Unterleithner Patrick BRSVE 1 3 2 6   1   2 5 92   3 3 8 6 94 186 

4   Konrad Robert Gast       8       6 6 46       5 15 25 71 

 

 

Schüler II                    

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Unterleithner Isabella BRSVE   1 6 6       2 5 90   1 5 9 5 95 185 

 

 

 



Damen allg                    

      
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Dornhecker Claudia LE BROS 1 6 2 9       1 1 133 1 6 7 5 1 152 285 

2   Newerkla Gabriele BRS NÖ 3 2 6 5 1   1 1 1 133 2 2 5 9 2 127 260 

3   Nöhammer  Nina 
ASK 
Nettingsdorf 

1 3 4 9     1 1 1 121 1 4 3 9 3 120 241 

4   Pleskacová Jarmila Gast 1 3 3 10     1 1 1 118 1 1 2 14 2 107 225 

5   Steinführer Gabriele BRS NÖ   1 7 7     1 2 2 105 1 2 6 8 3 119 224 

6   Hudolin-Römer Andrea BRS NÖ 1 2 2 9       3 3 95 3   5 9 3 118 213 

7   Ebner-Fenz Elisabeth BRS NÖ   1 4 9   1 1 2 2 94   2 3 9 6 89 183 

8   Taurok Verena LE BROS     4 11       3 2 90   1 4 9 6 87 177 

9   Gruber Helene SBC   2 4 6 1 1 2 2 2 95   1 3 9 7 79 174 

10   Unterleithner Martina BRSVE     4 10     2 3 1 89   1 2 8 9 66 155 

11   Bernhauer Ljiljana BRSVE     2 6       3 9 49   1 2 5 12 51 100 

 

 

 

 

 



Herren allg                    

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Lechner Werner LE BROS 5 4 8 3           174 2 6 7 4 1 158 332 

2   Baumberger Manfred 
ASK 
Nettingsdorf 

2 4 6 6 1     1   145 1 7 9 3   168 313 

3   Spet Oskar 
BSV 
Rußbachtal 

2 4 6 5 1     2   141   9 8 3   169 310 

4   Hejlek Ossi BRS NÖ 2 3 9 5   1       152 1 9 6 1 3 154 306 

5   Ebner Peter BRS NÖ 3 5 5 6   1       156 2 5 5 7 1 147 303 

6   Pleskac Miroslav Gast - CZ   4 9 6         1 142 1 7 7 4 1 157 299 

7   Rottinger Karl Gast 3   10 6     1     145 2 6 5 5 2 147 292 

8   Taurok Roland LE BROS   6 7 4   1   2   141 1 4 8 5 2 140 281 

9   Hrusecký Petr Gast - CZ 3 3 5 8   1       146   2 11 5 2 133 279 

10   Taurok Simon LE BROS 1 2 8 6     2 1   130 1 5 6 6 2 139 269 

11   Nadrai Herbert Gast 2 2 7 8       1   139 1 3 6 7 3 124 263 

12   Gruber Peter SBC   3 5 9   2   1   122 1 1 7 9 2 122 244 

13   Stangl Gunter Gast 1 3 3 6 1   2 3 1 106 1 2 10 5 2 136 242 

14   Sindelar Florian Gast   2 8 7     2   1 123 1 1 5 9 4 106 229 

15   Newerkla Martin BRS NÖ 1 1 7 8 1     1 1 122   2 4 10 4 102 224 

16   Lendwith Alois BRS NÖ       11     2 4 3 63     1 15 4 83 146 

 



Ergebnisse ASVÖ NÖ – Landesmeisterschaft 03. Juni 2023 

 

Schüler I                    

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Hejlek Luca BRS NÖ 2 4 9 2 1 1 1     153 2 9 4 4 1 164 317 

2   Unterleithner Fabian BRSVE 1 2 5 7   2 2   1 116 1 4 8 5 2 140 256 

3   Unterleithner Patrick BRSVE 1 3 2 6   1   2 5 92   3 3 8 6 94 186 

 

 

Schüler II                    

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Unterleithner Isabella BRSVE   1 6 6       2 5 90   1 5 9 5 95 185 

 

 

 

 



 

 

 

Damen allg                    

      
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Dornhecker Claudia LE BROS 1 6 2 9       1 1 133 1 6 7 5 1 152 285 

2   Newerkla Gabriele BRS NÖ 3 2 6 5 1   1 1 1 133 2 2 5 9 2 127 260 

3   Steinführer Gabriele BRS NÖ   1 7 7     1 2 2 105 1 2 6 8 3 119 224 

4   Hudolin-Römer Andrea BRS NÖ 1 2 2 9       3 3 95 3   5 9 3 118 213 

5   Ebner-Fenz Elisabeth BRS NÖ   1 4 9   1 1 2 2 94   2 3 9 6 89 183 

6   Taurok Verena LE BROS     4 11       3 2 90   1 4 9 6 87 177 

7   Unterleithner Martina BRSVE     4 10     2 3 1 89   1 2 8 9 66 155 

8   Bernhauer Ljiljana BRSVE     2 6       3 9 49   1 2 5 12 51 100 

 

 

 

 



Herren allg                     

     
 1. Pfeil                                             2. Pfeil     1. Pfeil 

    

Nr.   Familienname Vorname Verein 11 10 8 5 4 3 2 1 0 
Su 
1 

11 10 8 5 0 
Su 
2 

Gesamt 

1   Lechner Werner LE BROS 5 4 8 3           174 2 6 7 4 1 158 332 

2   Spet Oskar 
BSV 
Rußbachtal 

2 4 6 5 1     2   141   9 8 3   169 310 

3   Hejlek Ossi BRS NÖ 2 3 9 5   1       152 1 9 6 1 3 154 306 

4   Ebner Peter BRS NÖ 3 5 5 6   1       156 2 5 5 7 1 147 303 

5   Taurok Roland LE BROS   6 7 4   1   2   141 1 4 8 5 2 140 281 

6   Taurok Simon LE BROS 1 2 8 6     2 1   130 1 5 6 6 2 139 269 

7   Nadrai Herbert BRS NÖ 2 2 7 8       1   139 1 3 6 7 3 124 263 

8   Newerkla Martin BRS NÖ 1 1 7 8 1     1 1 122   2 4 10 4 102 224 

9   Lendwith Alois BRS NÖ       11     2 4 3 63     1 15 4 83 146 

 


